turma Salluitana: cornuculo et patella, torque, armilla, palereis (*postea additum* et frumentum duplex) 8888

clup[eo] coronis aenulis aureis donatus a commilitonibus 2531

donatus coroni[s] . . . clipeis imaginib[us] . . . laudatione a numeris . . . 2713

ex voluntate imp. Hadriani Aug. torquibus et armillis aureis suffragio legio-
 nis honoratus 2313

honoratus ab exercitibus in quibus militavit bigis auratis et statu equestribus
 2712

honoratus a divo Magno Antonino Aug. HS L milia et XXV [et] gradum pro-
 motionis [ob] alacritatem virtu[tis] adv]ersus hostes Ca[r]pos et res prospere et
 va[lide] ges]tas 7178

hasta pura donatus per censuram ab imp. Vespasiano Caesare Aug. p(atre) et
 [T]ito imp. Caesare Aug(usti) f(ilio) 999

draconarius 2805. 2807

δρακωνάρις ἐξ ὀφικλον τοῦ λαμπροτάτου ἡγεμόνος 8881

ducenarius de numero Batavorum seni(orum) 2797

duplarius (sic 470. 2206. 2348. 2434) vel duplicarius (sic 305. 2530. 2531, duplicia-
 rius 2056, duplic. 2433. 8967, dupli . . . 2198, dupli. 4628) (cf. etiam pag. 506),
 coh. praet. 2056, leg. II Parth. 2433, eq. sing. Aug. 2186. 2189 (ter). 2196.
 2198. 2206. 2209, alae 305. 2483. 2530. 2531. 2535. 4628. 4743, praeterea 2348.
 4496. 8967. 9211

mil(es) torquatus et duplarius (veteranus leg. XIII Gem.) 2434

medicus duplicarius: v. infra inter officia classiarum pag. 507

duplari leg. III Aug. p. v. Antoniniana numero plus CLXXX 470

dupl(icarii) et sesquipl(icarii) alae 9146

dupl(ari) n(umeri) explor(atorum) Bremen(iensium) 2631
vet(e)ranus ex dupl(icario) alae 2541. 9146

dux 939, ⁴ *car.*; sub eodem (*Traiano*) duce leg. pro pr. 1022
dux aetatis suae cautissimus et re(i) militaris peritissimus (*Q. Fabius Maximus*) 56
dux devotissimus *appellatur praefectus legionis a praefecto alae* 2771
fortissimus dux *appellatur legatus Daciae* 1097, *procurator Mauretaniae Tingi-*
tanae 1354

omnes ante se duces (*supergressus Titus*) 264

co(n)s(ularis) et dux trium Daciarum 1099

v. p., dux duc(enarius?) (duc. duc. *casu sexto*) 544

dux exercitus Africi et Mauretanicus ad nationes quae sunt in Mauretania com-
primendas 9200

dux exercitus Illyrici expeditione Asiana 1140

dux exercitus Mysiaci apud Byzantium et apud Lugudunum 2935

dux et praep(ositus) leg. III Aug. 2772 | dux legg. Dac(iae) 2773

dux leg. III Ital. 2772

dux legg. c(ohort. alarum) Britannici-
ci(an)arum adversus Arm(oricanos)

dux leg. VII Geminae 2299

2770

dux per qua(dr)iennium leg. XI Cl. 9203

dux vexill(ationum) per Italiam exercitus imp. Severi 1141 = dux vexill. 1142